ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(семнадцатая сессия)

Постановление № 75

  г.Прокопьевск                                                                                               18.06.2004

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета депутатов от 25.02.2004 № 52 «Об утверждении Правил, регулирующих условия для обеспечения населения услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания и АЗС на территории города Прокопьевска»

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила, регулирующие условия для обеспечения населения услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания и АЗС на территории города Прокопьевска, утвержденные постановлением городского Совета депутатов от 25.02.2004 № 52:

1.1. пункт 8.6. абзац 1 после слов «группа товаров» дополнить словами «ассортимент товаров»;

1.2. пункт 8.6. дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«В случаях неоднократного привлечения к административной ответственности за нарушение настоящих Правил по решению администрации города в лице уполномоченного лица согласование места розничной, оптовой торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории города Прокопьевска может быть аннулировано. Возобновление действия согласования возможно в порядке, установленном пунктом 8.3 настоящих Правил».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

 Председатель городского

       Совета депутатов                                                                            Г. Миллер

                  Глава

       города Прокопьевска

                             В. Гаранин